Memorando 3.538/2022

De: Vanda B. - CME

Para: CME - Conselho Municipal de Educação

Data: 04/10/2022 às 17:16:41

Setores envolvidos:

CME

Convocação para reunião ordinária.

 Aos membros do Conselho Municipal de Educação - CME/Céu Azul.

Convocamos os membros titulares e convidamos os suplentes para  reunião Ordinária a realizar-se no dia 06 de
outubro de 2022 (quinta-feira), às 8h30, na sede da Secretaria Municipal de Educação, com a seguinte pauta:

Organização da Educação Infantil - Etapa Creche;
Período Suplementar na Educação Infantil - Etapa Creche;
Assuntos gerais.

 Tendo em vista da importância dos assuntos em pauta, contamos com vossa participação e antecipamos

agradecimentos.

 Atenciosamente.

_

Vanda A. Pavanelo Biazus

Presidente do Conselho Municipal de Educação

Decreto nº 6.628/2022

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Vanda Biazus 04/10/2022 17:16:58 1Doc VANDA BIAZUS CPF 984.XXX.XXX-20

Para verificar as assinaturas, acesse https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: D4C3-7731-7C89-B90D

        1/1